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مروری بر معضلی جهانی که در برخی خانه ها پنهان است؛

یلدا توکلی / گروه تحریریه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

دنیای دخترانه پر از  نشاط و ثبت خاطرات رنگی 
است، دنیایی بی تکرار با آرزوهای بزرگ که باید 
فقط و فقط خنده و شادی در آن جای داشته باشد 
اما در این میان هستند دختران نوجوانی که با 
شادی فاصله گرفته و اگر چه دور آنها پر از همسن 
و سالان شان است اما از درون تنها هستند ، 
احساس تنهایی که به دنیای قشنگ شان رنگ 

دیگری داده است.
احساس تنهایی و دنیای قشنگ 

دختران 

تنهایی و باز هم تنهایی، انگار این دختران  در 
خانه، در مدرسه، در جمع دوستان و حتی در میان 
فالوئرهای بی شمار شبکه های اجتماعی، هیچ 
دوستی ندارند و متاسفانه آمارها نشان می دهند 
که احساس تنهایی در میان دختران نوجوان در 
حال افزایش است. پژوهش های روان شناسی این 
تنهایی را با کاهش اعتماد به نفس، اضطراب، 
افسردگی و حتی گرایش به آسیب به خود مرتبط 
می دانند. بیش از ۲۴ درصد از دختران گروه 
سنی ۱۳ تا ۱۷ سال اعلام کرده اند که احساس 
تنهایی دارند و در گروه جوانان ۱۸ تا ۲۹ ساله نیز 
درصد تنهایی میان زنان و مردان به طور تقریبی 
برابر است. این در حالی است که تنهایی در میان 

بزرگسالان میانسال )۳۰ تا ۵۹ سال( و سالمندان 
به مراتب کمتر است . بررسی ها همچنین نشان 
می دهد که از هر ۱۰ جوان ۱6 تا ۲۴ ساله، چهار 
نفر کاملًا تنها هستند. این افراد تنهایی خود را به 
شکل های مختلفی توصیف می کنند که  یکی از 
عوامل تنهایی آنها احساس سوء تفاهم در میان 
دوستان است. همچنین ترس از دست دادن، 
نداشتن کسی برای صحبت کردن و احساس 

جدایی از دنیا از عوامل مهم دیگری هستند که 
باعث احساس تنهایی در نوجوانان می شوند. 

تقویت مهارت های اجتماعی 
برخی کشور ها پیشاپیش گام هایی 
در این مسیر برداشته اند. سوئد در سال جاری 
طرحی ۳۰ میلیون یورویی برای مقابله با تنهایی 
آغاز کرده است و از ماه های آینده، کارت هایی 
به نوجوانان ۱6 تا ۱۸ ساله داده خواهد شد که 

با آن می توانند در فعالیت های جمعی مانند 
ورزش، گردش در طبیعت، کار های داوطلبانه و 
رویداد های فرهنگی شرکت کنند  اما این کارت ها 
فقط برای فعالیت هایی معتبر خواهند بود که با 
حضور دیگران انجام می شوند. هدف این برنامه، 
تقویت مهارت های اجتماعی جوانان و ایجاد پیوند 

میان نسل ها است.
باید بپذیریم نوجوانی یعنی گاهی 

آشفته بودن 
دکتر ناهید فرهمند یک روانشناس است. وی 
معتقد است که در سال های اخیر، به ویژه بعد از 
دوران کرونا، احساس تنهایی در میان نوجوانان 
به خصوص دختران  شدت یافته است و  این 
تنهایی الزاما به معنای تنها بودن فیزیکی نیست، 
بلکه بیشتر از نوع تنهایی هیجانی و فقدان درک 
متقابل است. وی افزود: دختران نوجوان اغلب با 
تحولات روحی، جسمی و هویتی روبه رو هستند و 
اگر در این مرحله از زندگی کسی را نداشته باشند 
که حرفشان را بفهمد یا بی قضاوت به آن ها گوش 

دهد، به تدریج منزوی و افسرده می شوند.
وی متذکرشد: افزایش استفاده از شبکه های 
اجتماعی به جای اینکه ارتباطات واقعی را 

تقویت کند، باعث شده بسیاری از نوجوانان دچار 
مقایسه های مخرب و حس طردشدگی شوند. 
والدین نیز گاه ناخواسته این شکاف را عمیق تر 
می کنند و  تنها توقع دارند، دخترشان موفق، 
منضبط و خوش اخلاق باشد، بدون اینکه از حال 
درونی او بپرسند.فرهمند تصریح کرد : تنهایی و 
انزوای اجتماعی می توانند پیامدهای جدی برای 
سلامت جسم و روان داشته باشند به طوری که 
این دو عامل سالانه با حدود ۸۷۱ هزار مورد مرگ 
در جهان در ارتباط  هستند و می توانند خطر 
سکته، بیماری های قلبی، دیابت، افت عملکرد 
شناختی و مشکلات روانی را افزایش دهند. در 
مقابل، داشتن روابط اجتماعی قوی نه تنها کیفیت 
زندگی را بالا می برد بلکه می تواند به افزایش 
طول عمر هم کمک کند. وی اذعان داشت: ما 
باید بپذیریم نوجوان بودن یعنی گاهی آشفته 
بودن، ناپایدار بودن و حتی ترسیدن. مدارس 
باید مشاوران فعال تری داشته باشند. خانواده ها 
باید گفت وگوی روزمره با فرزندانشان را جدی 
بگیرند و جامعه نیز باید دختران نوجوان را نه 
 تهدید، بلکه سرمایه های احساسی و فکری خود 

بداند. 

وزارت بهداشت هشدار داد:

 صندلی داغ خودرو می تواند 
باعث مرگ اطفال شود
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 امسال نسبت به سال گذشته تابستان بسیار گرم تری 
پیش روست و وسایل نقلیه عمومی به دلیل ازدحام 
جمعیت و افزایش دمای داخلی می توانند مکانی برای 
ابتلا به گرما زده گی های شدید باشد. در این میان آن طور 
که وزارت بهداشت هشدار داده است؛ خودروهای شخصی 
نیز می توانند امکان مرگ برای کودکان را فراهم آورند. 
وبدا پایگاه اطلاع رسانی وزارت بهداشت در توضیحات 
بیشتر به نقل از یک متخصص طب اورژانس اعلام کرده 
است:  صندلی داغ خودرو می تواند باعث گرمازدگی های 
شدید و حتی مرگ اطفال شود.بنابراین با توجه به ورود 
موج جدید گرما به کشور بهتر است اطلاع رسانی صحیح 

و بیشتری درخصوص علائم گرمازدگی صورت گیرد.
دکتر معصومه ناظمی رفیعی توضیح داده است: بدن برای 
کنترل و تنظیم دما یک سری مکانیسم هایی دارد که 
اگر دمای محیط بیش از حد باشد یا فرد به دلیل بیماری 
ومصرف بعضی از داروها، آن مکانیزم تنظیم دمایش کار 

نکند می تواند منجر به گرمازدگی و جان باختن شود.
به گفته این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان؛ کودکان- افراد مسن- مبتلایان به بیماری های 
قلبی عروقی- هایپر تیروئیدی ها- مصرف کنندگان 
داروهای فشار خون و افرادی که اعتیاد به مخدر یا الکل 

دارند، بیشتر از سایرین درمعرض گرمازدگی هستند. 
ناظمی رفیعی برای پیشگیری از گرمازده گی چند راهکار 
مهم را ارائه داده است، اینکه: درساعات تابش مستقیم 
آفتاب یعنی بین ده صبح تا ۴ بعد ازظهر، قرار نگیریم. از 
لباس های روشن و گشاد اشتفاده شود ومصرف مایعات 

را جدی بگیریم.
وی درادامه بر مراقبت های ویژه از کودکان درفصل 
تابستان تاکید کرده و گفته است: حتی الامکان اطفال 
را درمعرض دمای محیط قرار ندهیم و اگر مجبور به این 
کار شدیم حتما از سایبان استفاده کنیم. مهم تر اینکه؛ 
به هیچ عنوان کودکان را درخودرو تنها ترک نکنیم حتی 
برای مدتی کوتاه چون در عرض چند ثانیه می تواند دمای 

داخل خودرو بالا برود و کشنده شود.
این متخصص طب اورژانس در توضیحات بیشتربه 
علائم گرمازدگی هم اشاره کرده است، او با بیان 
اینکه»گرمازدگی یک فوریت پزشکی است«، ادامه داده 
است: در صورت مشاهده علائمی چون بی حالی، تنفس 
سریع، پوست داغ و خشک یا از دست رفتن هوشیاری، 
بلافاصله فرد را به نزدیک ترین مرکز درمانی منتقل کنید. 
برای کمک به بیمار مبتلا به گرمازدگی استفاده از کسیه 
یخ و کشیدن حوله خیس به بدن وی فراموش نشود، 
 این اقدام باید تا رساندن فرد به بیمارستان ادامه داشته 

باشد. 
ناظمی رفیعی تاکید کرده است: در این روزهای به شدت 
گرم، نوشیدن حداقل ۲ تا ۳ لیتر آب در روز و گرفتن 
دوش آب سرد از جمله روش هایی است که می تواند 

افراد را از مخاطرات گرمازده گی دور کند.
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طرح شناسایی مشمولان غایب و فراری از خدمتآماده باش صنعت برق برای روزهای داغ پیش رو
نسل فردا: شرکت توانیر با هشدار این که در روزهای آینده دمای بسیاری از مناطق کشور به بالای ۴۰ درجه خواهد رسید، گفت: 
پیش بینی می شود حداکثر مصرف به ۷6 تا ۷۷ هزار مگاوات برسد و تلاش می کنیم اوج تقاضای مصرف برق را در زیر ۷۴ هزار مگاوات 

نگهداریم. گ
به گزارش نسل فردا  و  به نقل از مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر با اجرای طرح کنترل مشترکان پرمصرف خانگی، تجاری 

و اداری و با هشدارهای مکتوب و قطع برق یک ساعته برای متخلفان، موفق به کاهش ۲۵۰۰ مگاوات مصرف شده ایم.
وی افزود: تهران، خوزستان و فارس به ترتیب بیشترین مصرف برق را دارند. در این استان ها با نظارت میدانی، کنترل هوشمند و تعویض 

چراغ های روشنایی، کاهش مصرف موثری ثبت شده است.

رئیس اداره اماکن پلیس پایتخت از طرح پلیس برای شناسایی مشمولان وظیفه غایب و فراری مشغول در واحدهای صنفی خبر 
داد.به گزارش ایسنا سرهنگ علی رفیعی اظهارکرد: سربازان مشمول، فراری و غائب که به صورت غیرقانونی در واحدهای صنفی 

مختلف مشغول به کار هستند به سازمان نظام وظیفه عمومی معرفی می شوند.
بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی ادامه داد: هیچ واحد صنفی نباید پسرانی که هنوز به سربازی نرفته اند، یعنی سرباز غائب 

و مشمول یا فراری هستند، را به کار بگیرد.
رفیعی در پایان گفت: شرط به کارگیری مردان در محل کار داشتن کارت پایان خدمت یا کارت معافیت است.
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در هیاهوی طبل و سنج، در میان صف های عزاداران، صدایی 
است که شاید کمتر شنیده می شود، صدای زنانی که نه فقط 
سوگوار، که حامی، روایتگر و حافظ یک حماسه اند. از زینب 
کبری)س( تا مادران و دختران امروز، زنان همیشه قلب 
تپنده محرم بوده اند و  نه فقط در اشک، که در آگاهی بخشی، 
خدمت رسانی، و پاسداری از پیام عاشورا فعال هستند. در 
حقیقت زنان محرم، فقط سیاه  پوشانی در کنار عزاداران 

نیستند. آنان روایت گر خاموشی اند که شعله عاشورا را از 
قرن ها پیش تا امروز زنده نگه داشته اند. اگر عاشورا هنوز 
در دل مردم جاری  است، اگر نسل ها هنوز با بغض یا حسین 
بزرگ می شوند، بخش بزرگی از این پیوستگی، مدیون 
دل های سوخته و دستان خسته زنانی  است که در غبار 
فراموشی، هرگز فراموش نمی شوند. اگر به تاریخچه حضور 
زنان در مراسمات عزاداری محرم بپردازیم باید سری به دوران 
ناصرالدین شاه، بزنیم زمانی که در پی سفر به کشورهای 
اروپایی دغدغه های جدیدی پیدا کرده بود،  زنان با شرکت و 
مشارکت در عزاداری و تعزیه و نیز در مراسم مذهبی به صحنه 

آمدند و به ماندگاری و توسعه آن مراسم یاری رساندند. در این 
دوره، دایره محدود آزادی زنان تا حد زیادی مرهون اعمال و 
عبادات مربوط به محرم و مشارکت آنان در مراسم این ایام بود، 
که از طریق باورها و اعتقادات شان شکل گرفته بود و در ادامه 
هم طی سال های بعد مجلس های  روضه خوانی زنان شکل 

گرفت و پایه گذار  مشارکت زنان در مجالس حسینی شد.
هیئت های زنانه به صورت ناشناخته در 

فضاهای کوچک و خانگی 
اما در مجموع در ایران و تا اواخر دوران قاجار، روضه خوانی 
و مراسم عزاداری بیشتر به مردان اختصاص داشت و زنان 
در حاشیه تکیه ها و در مکانی جدای از مردان، تنها شنونده 
روضه ها بودند.اما بعد از پیروزی  انقلاب اسلامی در عرصه 
مناسک مذهبی زنان نیز تا حدی از نقش های انفعالی 
دوران پیشین فاصله گرفتند. آنها در کنار حضور گسترده 

در هیئت های بزرگ مردانه برای خود هیئت های زنانه نیز 
تأسیس کرده و به فعالیت های منظم در این زمینه پرداختند.

اما آنها همچنان از عرصه های جدی بر فضای عزاداری و 
مناسک مذهبی دور مانده اند و هیئت های زنانه به صورت 
محدود و اغلب ناشناخته در فضاهای کوچک و خانگی 

فعالیت کرده اند.
ارتباط عمیق تر زنان با واقعه عاشورا

حتی از ده شب دهه ابتدای محرم که هر شب به نام 
یکی از بزرگان این واقعه نام گذاری شده، هیچ شبی به نام زنان 
این واقعه نام گذاری نشده تا به این بهانه از نقش و کرامات 
زنان عاشورایی سخن گفته شود. لذا زنان و دختران جوان 
امروزی ما با این مراسم که زنان در آن غایب هستند به راحتی 
ارتباط برقرار نمی کنند به همین جهت پررنگ کردن نقش 
شخصیت های زن حاضر در این واقعه می تواند باعث ارتباط 

بیشتر و عمیق تر زنان با این مراسم شود. واقعه عظیم 
عاشورا جزء معدود وقایع نظامی تاریخ است که زنان زیادی 
همراه مردان و جنگاوران در صحنه جنگ حضور دارند و اتفاقاً 
زنان در این واقعه حضور بسیار پررنگی چه پیش از وقوع 
حادثه و چه پس از آن دارند، اما در مراسم عزاداری رسمی 
کمتر به نقش زنان و مسائل مربوط به آنها پرداخته می شود. 
زنان مهارت بالایی در کاربردی سازی و تبدیل مفاهیم عمیق 
و انتزاعی به مفاهیم ملموس و قابل درک روزمره دارند. آنها 
همان طور که در تربیت فرزندان این فرایند را انجام می دهند 
و پیچیده ترین مفاهیم را با زبانی ساده و روزمره به کودک 
آموزش می دهند، در امر روایت دینی و تربیت اجتماعی نیز 
می توانند چنین نقشی را ایفا کنند و عمیق ترین معقولات 
 را به سطح محسوسات آورده و برای جامعه قابل درک 

کنند.

درباره بر حضور زنان در عزداری های محرم:

زنان، سیاه  پوشانی در کنار عزاداران نیستند

 naslefardaonline  
naslefardaonline

جامعه
Society

شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی در نظر دارد: مناقصه عمومی  به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
 www.setadiran.ir :و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
توضيح 1: فقط شرکتهایي مجاز به شرکت در مناقصه خواهند بود که داراي تاییدیه  صلاحیت از اداره کار و رفاه 

اجتماعي در رشته خدمات عمومي و تنظیف باشند.
توضيح 2: ارائه گواهینامه های صلاحیت شرکتهای خدماتی در زمینه موردنظر وصلاحیت ایمنی )HSE ( از اداره کار 

وامور اجتماعی الزامی میباشد.
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه : روز چهارشنبه  مورخ 1404/04/11

آخرين مهلت  زمانی دريافت اسناد مناقصات از سايت : ساعت 19 روز دوشنبه  مورخ 1404/04/23
مهلت زمانی ارسال پيشنهاد : ساعت 19 روز  دوشنبه مورخ 1404/05/06

زمان بازگشايی پاکت های ارزيابی کيفی : ساعت 8)هشت  صبح ( روز سه شنبه مورخ 1404/05/07  خواهد بود.
زمان بازگشايی پاکت های الف و ب: ساعت 10 )ده صبح ( روز شنبه مورخ 1404/05/11  خواهد بود.

توضيح : پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، تضمینهای معتبر ) بر اساس شرایط 
مندرج در اسناد مناقصه ( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 

از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس : ارومیه ، خیابان سربازان گمنام ) برق سابق( نرسیده به چهارراه مخابرات،  تلفن 3110-044 داخلی 4397  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :
مرکزتماس : 1456دفترثبت نام : 88969737-021و85193768-021دفتر ثبت نام ارومیه : 04432232113

 اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir  "بخش ثبت نام /پروفایل 
تامین کننده /مناقصه گر " موجود است.

*ضمنا" فراخوان مناقصه در سایت هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق ) شرکت توانیر ( وسایت شرکت توزیع 
Iets.Mporg.ir   ,WWW.Waepd. : نیروی برق آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات  به ترتیب به آدرس هاي

ir     ,WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 
توضيح 5 : سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است.

مبلغ برآوردی موضوع مناقصه و شماره فراخوانشماره مناقصه
مناقصه

مبلغ  کل تضمین 
شرکت در 

مناقصه)بریال(
نوع اعتبار

1404-112

خدمات رانندگی خودروهای تریلی- کامیون-
جرثقیل و بالابرو سواری و کمک رانندگی تریلی و 
جرثقیل در حوزه عملیاتی مدیریتهای توزیع برق 

استان شماره فراخوان ) 2004009003000033(

منابع داخلی323,469,831,36012,600,000,000

 فراخوان مناقصه عمومی 
يک  مرحله ای همزمان با ارزيابی کيفی فشرده 

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربیشناسه آگهی: 1956807

شرکت توزیع نیروی برق 
استان آذربایجان غربی

)سهامی خاص(

نوبت اول آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی ساليانه شرکت ماسه ريخته گری چيروک )سهامی عام( 
شماره ثبت  13612 و شناسه ملی 10260346265

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه  عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/4/30 در محل سالن اجتماعات 
شرکت به آدرس: اصفهان - خیابان فردوسی - ساختمان امیر - طبقه 5 - واحد 502 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:1-استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
2-تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان اسفندماه 1403

3-اخذ تصمیم در مورد تقسیم سود سهام
4-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت
6-تصمیم گیری در خصوص تعیین پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره

7-انتخاب و تمدید اعضاء هیئت مدیره
مديرعامل8-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

آگهي  مناقصه
شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان درنظر دارد:  حفاظت فيزيکی خود را از طريق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی 

با شرایط ذیل برگزار نماید.
1- آدرس مناقصه گر و محل برگزاری مناقصه: استان اصفهان - کیلومتر 12جاده علویجه - شهرک صنعتی بزرگ اصفهان

2- شماره تلفن شرکت: شماره ثابت :4564763-031       موبایل: 09130787036
3- موضوع مناقصه: حفاظت فیزیکی شهرک  صنعتی بزرگ اصفهان

4-تضمین شرکت درمناقصه به صورت ضمانت بانکی یاچک بانکی تضمین شده به مبلغ  2/500/000/000ریال
5-مهلت دريافت اسنادمناقصه:  از روز دوشنبه مورخ1404/04/16لغایت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/04/28  .

6- مهلت تحويل اسنادمناقصه: تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1404/04/28 میباشد.
7- زمان بازگشايی پاکات مناقصه: روزیک شنبه  مورخ 1404/04/29ساعت 11:00 صبح می باشد.

توجه : متقاضیان می توانند جهت دریافت اسنادمناقصه به آدرس  www.isfahangit.com یا از طریق ایتا به شماره تلفن 
09130787036 یا درساعات اداری به جز روزهای تعطیل به واحد اداری شرکت واقع در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان خیابان 

فن آوران 28/1 ساختمان آتش نشانی مراجعه فرمایند .
8 -  حضور نمایندگان شرکت ها با معرفی نامه کتبی درجلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع است .

9 -  سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه موجود می باشد .

آگهي مناقصه
شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان در نظر دارد:  استخراج خاک از معدن خاک تونان خود را به نشانی استان 
اصفهان کیلومتر 12 جاده علویجه، شهرک صنعتی بزرگ اصفهان  از طریق اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط به 

مناقصه بگذارد.
واجدین شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه  از روز دوشنبه 1404/04/16 حداکثر تا تاریخ 24تیرماه 1404 از 

طریق یکی از روشهای ذیل اقدام نمایند.
-مراجعه حضوری به نشانی  محل برگزاری مناقصه

-شماره -ایتا-روبیکا 09130787036
WWW.isfahangit.com : از طریق  ایمیل به نشانی-

*قابل ذکر است آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه ساعت 14  روز شنبه مورخ 28تیرماه1404 می باشد.
زمان بازگشايی پاکات مناقصات: روز یکشنبه 29تیر1404ساعت 10صبح می باشد.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی ساليانه
  شرکت آمايش و توسعه زنده رود)سهامی خاص( به شماره ثبت  12014 

و شناسه ملی 10260544382  اداره ثبت شرکتهای  استان چهارمحال و بختياری
بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز یک شنبه مورخ 29 / 4 / 1404  رأس ساعت 20 در 

محل اصفهان ، خیابان حکیم نظامی، کوچه سنگتراشها غربی، خانه تاریخی موسیو آراکل به کدپستی 8175885733 تشکیل می گردد؛ حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و مدیرعامل 
2- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت

3- تصویب صورتهای مالی و عملکرد سال مالی منتهی به 30 / 12 /1403 
4- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره جدید

5-انتخاب بازرس قانونی و علی البدل برای یکسال
6-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

7-سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

هيئت مديره شرکت آمايش و توسعه زنده رود)سهامی خاص(

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی  ساليانه                    
جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت دوم شرکت تعاوني مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان رأس ساعت 09/00 صبح روز سه شنبه 

مورخ 1404/04/31 درمحل نماز خانه سازمان جهاد کشاورزی به آدرس: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان تشکیل مي گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با دردست داشتن اصل و کپی کارت ملی ، کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و 

یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثریک رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک 
رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود از  تاریخ انتشار لغایت 1404/04/28 در محل خیابان شیخ صدوق جنوبی، 

شرکت تعاونی مصرف جهاد کشاورزی استان اصفهان  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت مدیره و بازرسین
-طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

-گزارش آخرین تغییرات سرمایه و اعضاء
-اعلام نظر ریاست محترم سازمان در خصوص مولد سازی در مجموعه

-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسین 
    هيئت مديره مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان- طرح و تصویب پاداش اعضاء هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسین

تاریخ انتشار: 1404/04/16

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت نگين سلامت 
کيميای اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 62999 و 

شناسه ملی 14008577799
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نگین سلامت کیمیای اصفهان )سهامی 
 خاص( به شماره ثبت 62999 و شناسه ملی 14008577799 دعوت به عمل 
می آید تا در مجمع عمومی شرکت که روز دوشنبه 1404/4/30 رأس ساعت 14 در محل اصلی شرکت 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2-انتخاب اعضا هیئت مدیره 1-انتخاب بازرسین شرکت   
4-تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان سال  3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

مالی منتهی به 1403/12/30
5-تصمیم گیری در مورد هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هيئت مديره شرکت نگين سلامت کيميای اصفهان )سهامی خاص(

نوبت دوم آگهي دعوت مجمع  عمومی 
 عادی کلان ساز پيروز

  )سهامي خاص ( 
به شماره ثبت 15273

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت 
 مي شود در جلسه مجمع عمومي عادی مورخه

 28 / 04 / 1404 در ساعت 17  در محل قانونی 
شرکت واقع در استان خراسان رضوی - 
شهرستان مشهد- بخش مرکزی- شهر مشهد 
- قاسم آباد - خیابان استاد یوسفی  – روبروی 
درب دانشگاه آزاد اسلامی بازارچه محلی  قطعه 

نهم حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه:1.انتخاب اعضای هیئت مدیره  2. 

انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل3. 
انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  

      هيئت مديره  


